

91010

## Atto di variazione Rate Future

NUMERO POLIZZA 1/46826/65/780839566/2  
 AGENZIA BERGAMO CODICE SUBAGENZIA 45

**Contraente/Assicurato** AERO CLUB VO.LI - AEROMODELLISTICO  
**Domicilio** VIA LEGNANO, 3 - 10128 TORINO - TO  
**Partita IVA** 02029700222

DATI GENERALI			
Effetto variazione	18/02/2016	Scadenza polizza	31/03/2016
Scadenza prima rata	31/03/2016	Frazionamento premio	ANNUALE
Convenzione	NO	Campagna di vendita	NO
Vincolo	NO	Facito rinnovo	SI
Regolazione Premio	NO	Indicizzazione	NO

PREMI IN EURO					
PREMI DI RATA	Netto	Oneri per il frazionamento	Imponibile	Imposte	TOTALE
Rata alla firma	==	==	==	==	==
Rate successive	██████████	==	██████████	██████████	██████████
<b>PREMIO ANNUO IN EURO</b>					██████████

Con il presente atto le Parti convengono che il contratto è prestato alle condizioni e per le garanzie di seguito descritte.

### BENI E RELATIVE GARANZIE/PACCHETTI

n. Bene 1  
 Tipo Bene PATRIMONIO

GARANZIE/PACCHETTI	Somma assicurata	Massimali			Premio netto
PACCHETTO R.C. GENERICA NON REGOLABILE		3,000,000,00	3,000,000,00	3,000,000,00	██████████

Tutto quanto non espressamente indicato nella tabella delle Garanzie è riportato nelle Condizioni di Assicurazione.  
 I limiti di prestazione delle Garanzie sono riportati nelle Condizioni di Assicurazione.

### INFORMAZIONI RELATIVE AI PREMI

Il presente contratto:  
 - È soggetto all'imposta sulle assicurazioni calcolata secondo le aliquote vigenti;  
 - non è soggetto ad adeguamento automatico per indicizzazione, come previsto dalle condizioni Generali di Assicurazione.

I mezzi di pagamento consentiti dall'Impresa sono quelli previsti dalla normativa vigente.

Periodicità del premio: le rate successive alla prima avranno cadenza annuale.

### ESTREMI DELLA POLIZZA

Il presente contratto:  
 - è stato assegnato il nuovo numero di polizza 780839566 che sostituisce il precedente numero 6025504221357.  
 - È integrato dall'allegato contenente descrizioni specifiche per il rischio.

UnipolSai Assicurazioni S.p.A.  
 UN PROCURATORE



Emessa il 18/02/2016

Il pagamento del premio è stato effettuato il 22/2/2016

Il Contraente  
**Aero Club VO.LI**  
**Aeromodellistico**  
 Via Legnano, 3 - 10128 Torino  
 C.F. 02029700222  
**Il Presidente**  
 Fabrizio Ceccarini

  
  
 L'Agente o l'Incaricato



**QUIETANZA DI PAGAMENTO DEL PREMIO**

Quietanza n. 16QT-00036216

Polizza n. 0176705029

Intestata: AERO CLUB VOLI AEROMODELLISTIC

VIA LEGNANO 3 10128 TORINO - TO

Codice Fiscale / Partita IVA: CCCFRZ47B11E625X



La presente quietanza non è valida se non porta la data di pagamento e la firma dell'Esattore.

01767-BROKER

Gentile/ Spett.le  
AERO CLUB VOLI AEROMODELLISTIC  
VIA LEGNANO 3  
10128 TORINO - TO

Quietanza di pagamento per il Cliente

Premio dovuto per il periodo	Frazionamento	Agenzia
Dal 31/03/16 al 31/03/17	Annuale	01767

Descrizione	Indicizzazione	Massimale
Tutela Legale	Esclusa	€ 16.000,00

Premio netto	Imposte	Premio lordo
€ ████████	€ ██████	€ ████████

Il pagamento è stato effettuato Oggi 29/03/2016 alle ore \_\_\_\_\_  
 in mie mani (firma dell'esattore)

**Altre informazioni**

Vi ricordiamo il nuovo servizio di denuncia telefonica di D.A.S. che vi permette di attivare le garanzie di polizza con una semplice telefonata!  
 Chiamate il numero verde 800849090, i nostri esperti vi sapranno consigliare la soluzione migliore per tutelare i vostri diritti.  
 Per informazioni sui sinistri già aperti è possibile contattare il numero: 045/8378901.

**D.A.S. Difesa Automobilistica Sinistri SpA di Assicurazione**  
 Sede e Direzione Generale: 37135 Verona - Via E. Fermi, 9/b  
 Tel. 045 8372611 - Fax 045 8300010  
 dasdifesalegale@pec.das.it - www.das.it

Cap. Soc. € 2.750.000,00 interamente versato  
 Aut. D. M. del 26.11.59 n.3646  
 Codice Fiscale, P.I. e Reg. Imprese VR n. 00220930234  
 CCIAA VR - REA n.98740

Albo Imprese di Assicurazione e Riassicurazione n. 1.00028 sez. I  
 Società appartenente al Gruppo Generali,  
 iscritto all'Albo dei gruppi assicurativi al nr. 026  
 Società soggetta alla direzione e coordinamento da Assicurazioni Generali S.p.A.